Článok 5 Cena diela a platobné podmienky 

5.1. Cena za zhotovenie diela je medzi zmluvnými stranami v súlade s ustanoveniami zákona Národnej rady 
Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodnutá vo výške: 
celkom         38.514,66 Eur    
(slovom – tridsaťosemtisícpäťstoštrnásť eur šesťdesiatšesť centov ) 
z toho DPH   6.419,11 Eur  
(slovom – šesťtisícštyristodevätnásť eur jedenásť centov ) 
bez DPH   32.095,55 Eur 
(slovom – tridsaťdvatisícdeväťdesiatpäť eur päťdesiatpäť centov              
(ďalej ako „cena za dielo"). 

5.2. Cena za dielo je stanovená ako maximálna, ktorú nie je možné prekročiť. 

5.3. Akúkoľvek úpravu alebo zmenu ceny za dielo, pri dodržaní ustanovenia bodu 5.2 tohto článku, je možné